
SALINAN

BUPATI KARANGANYAR 
PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 

NOMOR 69 TAHUN 2022 

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 

NOMOR 73 TAHUN 2021 TENTANG 

RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH 

TAHUN 2022

•>

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI KARANGANYAR,

Menimbang : a. bahwa berdasarkan hasil evaluasi pelaksanaan tahun

beijalan pada Rencana Keija Pemerintah Daerah (RKPD) 

Kabupaten Karanganyar Tahun 2022 dan un tuk  

menjaga konsistensi an tara  perencanaan dan 

penganggarannya maka Peraturan Bupati Karanganyar 

Nomor 73 Tahun 2021 tentang Rencana Kerja

Pemerintah Daerah Tahun 2022 perlu diubah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana tersebut 

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 

tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Karanganyar 

Nomor 73 Tahun 2021 tentang Rencana Kerja

Pemerintah Daerah Tahun 2022;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Provinsi Jawa Tengah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42);



Menetapkan

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tam bahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang- 

Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6573);

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 

tentang Tata Cara Perencanaan Pengendalian dan 

Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Evaluasi 

Rancangan Peraturan Daerah Tentang Rencana 

Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana 

Pembangunan Jangka Menengah Daerah Serta Tata 

Cara Perubahan Rencana Pembangunan Jangka Panjang 

Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah 

Daerah dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1312);

4. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 73 Tahun 2021 

tentang Rencana Kerja Pemerintah Daerah Tahun 2022 

(Berita Daerah Kabupaten Karanganyar Tahun 2021 

Nomor 73);

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS

PERATURAN BUPATI KARANGANYAR NOMOR 73 TAHUN 2021

TENTANG RENCANA KERJA PEMERINTAH DAERAH

TAHUN 2022.

Pasal I

Ketentuan Lampiran dalam Peraturan Bupati Karanganyar 

Nomor 73 Tahun 2021 tentang Rencana Keija Pemerintah 

Daerah Tahun 2022 (Berita Daerah Kabupaten Karanganyar 

Tahun 2021 Nomor 73), diubah sehingga berbunyi 

sebagaimana tercantum  dalam Lampiran yang m erupakan 

bagian tak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penem patannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Karanganyar.

Ditetapkan di Karanganyar 
pada tanggal 29 Juli 2022 
BUPATI KARANGANYAR,

TTD

JULIYATMONO

Diundangkan di Karanganyar 
pada tanggal 29 Ju li 2022
SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN KARANGANYAR,

TTD

SUTARNO
BERITA DAERAH KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2022 NOMOR 69

Salinan sesuai dengan aslinya

NIP. 1976'


